

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Anketi	Temmuz	-27,4	-26
11:00	EB	ECB Lagarde Konuşması			
15:30	ABD	Mal Ticaret Dengesi	Mayıs	-101,7 mlr \$	-105,9 mlr \$
15:30	ABD	Toptan Satış Stokları-Aylık	Mayıs-Ö		2,20%
16:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi-Aylık	Nisan		1,50%
16:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Yıllık	Nisan	21,20%	21,17%
17:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Haziran	100	106,4
17:00	ABD	Richmond Fed İmalat Endeksi	Haziran		-9
19:30	ABD	Fed Daly Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasaları karışık seyreliyor. Japonya'da pozitif, Hong Kong'da negatif, Çin'de ise yatay seyirler takip ediliyor. Dün ABD'de spot endeksler satıcı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,20, S&P500 %0,30 ve Nasdaq %0,72 değer kaybıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri ise yatay satıcı seyreliyor. Avrupa vadelilerinde de satıcı bir görünüm takip ediyoruz.

Dün ABD'de açıklanan mayıs ayı dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterirken, ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri de benzer şekilde beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %0,7 artış kaydetti. Diğer yandan bekleyen konut satışları aylık bazda gerileme beklentilerinin aksine %0,7 artış kaydetti ve yıllık bazda %12 gerilemiş oldu. Bugün ABD'de dış ticaret dengesi, konut fiyat endeksleri ve CB tüketici güven endeksi takip edilecek. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,17, 10 yıllık reel getirileri ise %0,63 seviyesinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesinde önemli bir veri akışı bulunmazken, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin Portekiz'deki toplantısı devam ediyor. Bugün ECB Başkanı Lagarde'ın yapması beklenen konuşmada, özellikle üye ülkelerin faizleri arasındaki ayrışmayı önleyecek bir para politikası aracı konusunda sinyaller aranacak. Dün 1,0615 seviyesine kadar yükselen EURUSD bu sabah 1,0575 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ayrıca Almanya'da temmuz ayı GfK tüketici güven endeksi açıklanacak.

Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Güne sert satışla başlayan BIST100 endeksi günün kapanışını %0,97 değer kaybıyla 2.529 seviyesinden gerçekleştirdi. Bankacılık endeksi %2,41 değer kaybıyla ön plana çıkarken, BIST100 endeksinde işlem hacmi 30,7 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. BDDK'nın son kararı ardından Dolar/TL gün içinde dalgalı bir seyir izlerken, günün kapanışını 16,5573 seviyesinden gerçekleştirdi. Bu sabah ise 16,55 üzerinde seyreliyor. 5 yıllık CDS primi 771,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan bugün NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesine katılmak üzere İspanya'ya gidecek.

Dün 1.841\$ seviyesine kadar yükselen ons altında yükseliş kalıcı olmadı ve ons altın bu sabah 1.825\$ çevresinde işlem görüyor. Ons gümüş ise 21,20\$ çevresinde seyreliyor. Bitcoin bu sabah 20.700\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol ise resesyon risklerine rağmen, üretim tarafındaki endişeler nedeniyle yarın gerçekleşecek OPEC toplantısı öncesinde 112\$ seviyelerinde seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0615 – 1,0670 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0470 – 1,0360 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarıda 200 günlük HO 1.845\$ üzerinde 1.860\$ - 1.890\$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1.810\$ - 1.780\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 21,65\$ üzerinde 22,44\$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,87\$ altında 20,47\$ desteği öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde MOST indikatörü 17,0400 ve 17,4405 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 16,0000 desteğini izliyoruz.
- ♦ **BIST100**, yukarı yönde 2.588 - 2.630 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.508 - 2.466 destek seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2370 üzerinde 1,2460 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2210 ve 1,2160 destekleri öne çıkıyor.

FX Market ile
çok avantajlı
kurlarla döviz,
altın, gümüş ve
platin alım
satım işlemleri
Finansal Market'te!

5/24
alım satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
indirin

Google Play
TARAYIN

AppGallery
LAZIMDIR

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevzici Akçan

aylin.cevzici@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Başkanı Akben, BDDK'nın 24 Haziran 2022 tarihinde aldığı kararın kredi sisteminin etkin şekilde çalışması ve kredilerin amacına uygun bir şekilde kullanılması için alınmış bir makro ihtiyati tedbir olduğunu, bu kararın aynı zamanda, dövizin gerçekten ihtiyaç olan alanlarda kullanılmasına ve enflasyonun kontrol altına alınmasına da olumlu katkı sağlayacağını belirtti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, kredi piyasası gelişmelerine yönelik alınan tedbirlerin hem Türkiye Ekonomi Modeli çerçevesindeki selektif kredi yaklaşımını hem de finansal istikrarı destekler nitelikte olduğunu ve tüm ekonomi kurumlarıyla birlikte ve eşgüdüm halinde birbirini tamamlayıcı ve finansal istikrarın güçlendirilmesine yönelik tedbirler alınmaya devam edileceğini belirtti.
- Türk lirasının değerini korumak, birikimlerin Türk lirası cinsinden açılmış mevduat ve katılım hesaplarında tutulmasını sağlamak ve yastık altı birikimlerin bu hesaplarda değerlendirilmesini teşvik etmek amacıyla uygulanan Türk lirası mevduatları için stopaj desteği uygulamasına ilişkin sürenin uzatılmasına karar verildi. Resmi Gazetede yayımlanan düzenlemeye göre 30 Haziran'da son bulması öngörülen teşvik 31 Aralık tarihine uzatıldı.
- Kabine toplantısı sonrasında açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından, işveren tarafıyla görüşülerek asgari ücretin yeniden değerlendirilmesini istediğini belirterek hafta sonundan önce NATO zirvesinden döndüğünde nihai kararı açıklayacağını söyledi. Erdoğan ayrıca 2023'ün şubat, mart aylarından itibaren enflasyonu yeniden makul ve hızla daha da aşağılara inecek bir seviyeye çekmiş olacaklarını belirtti.
- Basında yer alan habere göre BDDK, Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik uyarınca, bankaların TCMB'den olan döviz alacaklarına sermaye yeterliliği hesaplamasında kredi riskine esas tutar hesaplanırken %0 risk ağırlığı uygulanabileceğini açıkladı.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB), para politikası kararlarının duyurusunu 21 Temmuz 2022'den itibaren TSI 15.15'e aldı. ECB basın toplantılarının başlangıç saati de TSI 15.45 olarak değiştirildi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Euro Bölgesinin 2022 yılına ilişkin büyüme tahminini %2,7'den %2,6'ya ve 2023 yılı beklentisini %2,2'den %1,9'a indirdi. S&P'den yapılan açıklamada, yüksek enflasyonist baskılar nedeniyle Euro Bölgesi büyüme tahminlerinin düşürüldüğü aktarıldı. Mevcut jeopolitik koşullardan kaynaklanan yüksek enerji ve gıda fiyatları nedeniyle enflasyon tahminlerinin yükseltildiğine işaret edilen açıklamada, Euro Bölgesinde tüketici enflasyonunun bu yıl sonunda %7 ve gelecek yıl sonunda %3,4 olmasının beklendiği bildirildi.

ABD

- Öncü verilere göre dayanıklı mal siparişleri mayıs ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterdi. Ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri de aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış kaydetti.
- Mayıs ayında aylık bazda %4 gerilemesi beklenen bekleyen konut satışları %0,7 artış kaydetti. Bekleyen konut satışları yıllık bazda ise %12,0 düşüş gösterdi.
- Dallas Fed imalat endeksi haziran ayında -6,5 seviyesine yükselmesi beklenirken, -17,7 seviyesine geriledi. (Önceki -7,3)
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, ABD ekonomisine yönelik bu yıla ilişkin büyüme tahminini %2,4 olarak korurken, gelecek yıla dair beklentisini %2,0'den %1,6'ya düşürdü. Tedarik zinciri aksamaları kötüleşirken yükselen fiyatların satın alma gücüne zarar verdiği ve Fed'in agresif sıkılaştırma politikasının borçlanma maliyetlerini artırdığına işaret edilen açıklamada, ekonominin 2023'ten yara almadan çıkmasının zor olduğu değerlendirildi. S&P açıklamasında, enflasyon beklentileri daha kalıcı hale geldikçe fiyat baskılarının muhtemelen 2023'e kadar süreceği aktarıldı. İş gücü piyasasının sıkı kalmaya devam ettiği belirtilen açıklamada, %3,6 seviyesinde olan işsizlik oranının 2023'ün sonunda %4,3'ün üzerine çıkmasının beklendiği kaydedildi. Açıklamada, Fed'in bu yıl faiz artırımlarına devam etmesinin ve bilançosunu küçültmesinin beklendiği aktarıldı. Faiz oranının yıl sonuna kadar %3,00-3,25'e ulaşmasının beklendiği belirtilen açıklamada, oranların 2023 ortasına kadar %3,50-3,75'e ulaşacağını öngörüldüğü bildirildi.
- Morgan Stanley, Goldman Sachs, Bank of America ve Wells Fargo, ABD bankalarının geçen hafta yıllık stres testi uygulamasından geçmesinin ardından temettülerini artırdıklarını duyurdular.

Asya

- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Asya-Pasifik bölgesinin büyüme beklentilerinin savaşa, enflasyona ve faiz oranlarına rağmen olumlu olduğuna işaret ederken, tek istisnanın Çin olduğunu, ülkenin Kovid-19 karantinaları nedeniyle büyüme hedeflerinin gerisinde kalmasının beklendiğini açıkladı. Açıklamada, Çin'deki Kovid-19 karantina önlemlerinin beklenenden daha yavaş gevşetilmesi ve iç talebin sığ toparlanması göz önüne alındığında ülke için 2022 yılı büyüme tahmininin %3,3'e düşürüldüğü kaydedildi.

Dünyadan

- Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, enerji sektöründe Rusya'nın petrol ve gaz ihracatından kaynaklanan açığın telafi edilmesi için önemli adımlar atılması gerektiğini belirterek, "Enerji piyasalarında şu anda olağan dışı bir durum var, bu durum da olağan dışı tedbirler almayı gerektiriyor." dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.